

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение «Петербургский институт ядерной физики им. Б.П. Константинова Национального исследовательского центра «Курчатовский институт» (НИЦ "КУРЧАТОВСКИЙ ИНСТИТУТ" – ПИЯФ)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	195	195	0	108	14	37	36	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	195	195	0	108	14	37	36	0	0
из них женщин	82	82	0	59	7	8	8	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2_Отделение молекулярной и радиационной биофизики/2_АУ Отделение молекулярной и радиационной биофизики/2_АУ Отделение молекулярной и радиационной биофизики																							
1593	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2_Отделение молекулярной и радиационной биофизики/2_Лаборатория молекулярной биофизики и нейтронных исследований/2_Лаборатория молекулярной биофизики и нейтронных исследований																							
3738	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3364	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3740	Лаборант-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3741	Лаборант-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2_Отделение молекулярной и радиационной биофизики/2_Лаборатория молекулярной биофизики и нейтронных исследований/2_Группа биосинтеза белка																							

3752	Лаборант-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
2 Отделение молекулярной и радиационной биофизики/2 Лаборатория молекулярной биофизики и нейтронных исследований/2 Группа клеточных и биомедицинских технологий																								
3709	Лаборант-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3734	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3336	Лаборант-исследователь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2 Отделение молекулярной и радиационной биофизики/2 Центр доклинических и клинических исследований/2 Экспериментально-биологическая клиника (виварий)																								
1574	Заведующий виварием	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2 Отделение молекулярной и радиационной биофизики/2 Центр доклинических и клинических исследований/2 Группа доклинических испытаний																								
1564	И. о. ведущего научного сотрудника	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2 Отделение молекулярной и радиационной биофизики/2 Ресурный центр/2 Ресурсный центр																								
1560	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2 Отделение молекулярной и радиационной биофизики/2 Лаборатория экспериментальной генетики/2 Лаборатория экспериментальной генетики																								
3330	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2 Отделение молекулярной и радиационной биофизики/2 Отдел инженерно-технического обеспечения/2 Группа радиационной безопасности																								
1592	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
2 Отделение молекулярной и радиационной биофизики/2 Отдел инженерно-технического обеспечения/2 Группа инженерной инфраструктуры																								
1584	Подсобный рабочий 1р	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1589	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования бр	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3 Отделение нейтронных исследований/3 Отдел исследования конденсированного состояния/3 Лаборатория физики кристаллов																								
3718	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1690	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Лаборант-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1692	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
3791	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
3383	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3595	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3 Отделение нейтронных исследований/3 Отдел исследования конденсированного состояния/3 Лаборатория физики неупорядоченного состояния																								
3650	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3765	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3 Отделение нейтронных исследований/3 Отдел исследования конденсированного состояния/3 Лаборатория нейтронных физико-химических исследований																								
1696	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
3 Отделение нейтронных исследований/3 Отдел нейтронной физики/3 Лаборатория физики нейтрона																								
1674	Лаборант-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
3728	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
2665	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3794	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
3795	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3796	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3851	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3 Отделение нейтронных исследований/3 Отдел нейтронной физики/3 Лаборатория ядерной спектроскопии																								
3793	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
3787	Слесарь по контрольно-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да

	измерительным приборам и автоматике 4 разряда																							
3 Отделение нейтронных исследований/3 Отдел нейтронной физики/3 Лаборатория молекулярных и атомных пучков																								
3717	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3771	Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3 Отделение нейтронных исследований/3 Отдел нейтронной физики/3 Лаборатория рентгеновской и гамма-спектроскопии																								
1681	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	
3 Отделение нейтронных исследований/3 Отдел полупроводниковых ядерных детекторов/3 Лаборатория низкофоновых измерений																								
3754	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2605	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3 Отделение нейтронных исследований/3 Отдел полупроводниковых ядерных детекторов/3 Группа физики и технологии полупроводниковых детекторов																								
3835	Слесарь механосборочных работ слесарь 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3 Отделение нейтронных исследований/3 Отдел научно-технического обеспечения экспериментов/3 Группа инженерно-технического и административного сопровождения																								
3788	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3365	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3789	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4 Отделение физики высоких энергий/4 Отдел детекторов излучений/4 Отдел детекторов излучений																								
3653	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4 Отделение физики высоких энергий/ 4 Лаборатория кристалло-оптики заряженных частиц/4 Лаборатория кристалло-оптики заряженных частиц																								
462	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5 Отделение теоретической физики/5 Сектор теоретической ядерной и атомной физики/5 Сектор теоретической ядерной и атомной физики																								
14	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5 Отделение теоретической физики/5 Сектор квантовой теории поля/5 Сектор квантовой теории поля																								
24	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10 Дирекция/10 Дирекция/10 Дирекция																								
3642	Помощник директора - заместитель начальника службы внутреннего контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3618	Советник директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11 Отделение перспективных разработок/11 Отдел квантовой физики и химии/11 Группа квантовой механики																								
3619	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3646	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11 Отделение перспективных разработок/11 Отдел квантовой физики и химии/11 Лаборатория квантовой химии																								
3659	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11 Отделение перспективных разработок/11 Отдел квантовой физики и химии/11 Группа физики ядра и элементарных частиц в молекулах																								
3620	Лаборант-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11 Отделение перспективных разработок/11 Цех эксплуатации ускорителя/11 Радиотехническая служба																								
3768	Начальник службы	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
1498	Ведущий инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
11 Отделение перспективных разработок/11 Цех эксплуатации ускорителя/11 Служба дозиметрии																								
3769	Заместитель начальника службы	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
11 Отделение перспективных разработок/11 Цех эксплуатации ускорителя/11 Служба управления синхротроном																								
1500	Начальник смены	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да

11_ Отделение перспективных разработок/11_ Отдел прикладной ядерной физики/11_ Технологическо-производственная группа																								
721	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11_ Отделение перспективных разработок/11_ Отдел прикладной ядерной физики/11_ Лаборатория радиационной физики																								
3706	Слесарь механосборочных работ 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Нет
11_ Отделение перспективных разработок/11_ Отдел наноструктурированных материалов/11_ Группа технологии синтеза новых материалов																								
3552	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11_ Отделение перспективных разработок/11_ Отдел оптических и информационных технологий/ 11_ Группа лазерных голографических информационно измерительных систем																								
3440	Инженер-программист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76_ Отдел международного сотрудничества/76_ Отдел международного сотрудничества/76_ Отдел международного сотрудничества																								
3891	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13_ Управление ученого секретаря/13_ Управление ученого секретаря/13_ Управление ученого секретаря																								
3643	Переводчик 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17_ Управление ядерной и радиационной безопасности/ 17_ АУ Управления ядерной и радиационной безопасности																								
1612	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
17_ Управление ядерной и радиационной безопасности/ 17_ Отдел сопровождения лицензируемой деятельности/ 17_ Служба контроля качества																								
3812	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17_ Управление ядерной и радиационной безопасности/ 17_ Отдел сопровождения лицензируемой деятельности/ 17_ Служба документационного обеспечения																								
3698	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17_ Управление ядерной и радиационной безопасности/ 17_ Отдел сопровождения лицензируемой деятельности/ 17_ Служба специальных систем																								
1623	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17_ Управление ядерной и радиационной безопасности/ 17_ Отдел ядерной и радиационной безопасности ядерных установок/ 17_ Служба ядерной безопасности																								
1624	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
17_ Управление ядерной и радиационной безопасности/ 17_ Отдел ядерной и радиационной безопасности ядерных установок/ 17_ Служба учета и контроля ядерных материалов																								
822	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
17_ Управление ядерной и радиационной безопасности/ 17_ Отдел радиационной безопасности/ 17_ Служба индивидуального дозиметрического контроля																								
3818	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23_ Отдел физической защиты/23_ Отдел физической защиты/23_ Служба бюро пропусков																								
3617	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3742	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23_ Отдел физической защиты/23_ Отдел физической защиты/23_ Служба контроля																								
3729	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30_ Управление экономики и финансов/ 30_ Планово-финансовый отдел/30_ Планово-финансовый отдел																								
3808	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3813	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31_ Бухгалтерия/ 31_ Отдел учета и расчетов из целевых средств/31_ Отдел учета и расчетов из целевых средств																								
3811	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31_ Бухгалтерия/ 31_ Отдел учета нефинансовых активов (материальный отдел)/31_ Отдел учета нефинансовых активов (материальный отдел)																								
3820	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32_ Управление по документообороту, общим и кадровым вопросам/32_ Отдел кадров/32_ Отдел кадров																								
3695	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33_ Управление по содержанию зданий и сооружений/33_ Ремонтно-строительный отдел/33_ Служба ремонта																								
1462	Маляр 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да*
1461	Маляр 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да*
1460	Маляр 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да*

1464	Маляр 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да*
3627	Маляр 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да*
3759	Облицовщик-плиточник 3 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35 Управление главного механика/35 Отдел главного механика/35 Группа надзора за сосудами под давлением																							
3651	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35 Управление главного механика/35 Отдел главного механика/ 35 Группа вентиляционных систем																							
1428	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
35 Управление главного механика/35 Цех экспериментального и технологического оборудования/35 Ремонтно-механический участок																							
3652	Слесарь механосборочных работ 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35 Управление главного механика/ - 35 Отдел главного механика/35 Участок по ремонту станков и грузоподъемного оборудования																							
1248	Слесарь-ремонтник 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36 Правовое управление/36 Юридический отдел/36 Юридический отдел																							
3719	Ведущий юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3819	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36 Правовое управление/ 36 Земельно-имущественный отдел/ 36 Земельно-имущественный отдел																							
3814	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43 Управление коммуникаций и средств связи/43 Отдел структурированных кабельных систем/43 Отдел структурированных кабельных систем																							
3621	Электромонтер станционного оборудования телефонной связи 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3622	Электромонтер линий сооружения телефонной связи и радиофикации 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3623	Кабельщик-спайщик 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44 Управление охраны труда и экологической безопасности/44 Служба охраны труда/44 Служба охраны труда																							
1190	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45 Управление по социальным вопросам/45 Отдел содержания социальных объектов/45 Отдел содержания социальных объектов																							
1383	Дворник 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46 Транспортный отдел/46 Транспортный отдел/46 Транспортный отдел																							
3720	Слесарь по ремонту автомобилей 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1541	Водитель 1 класса	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1225	Тракторист 6 р.	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48 Управление энергообеспечения/48 Теплоэнергетический отдел/48 группа материального обеспечения																							
1275	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48 Управление энергообеспечения/48 Теплоэнергетический отдел/48 Эксплуатационно-котельный цех																							
3806	Аппаратчик химводоочистки 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3803	Аппаратчик химводоочистки 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3755	Аппаратчик химводоочистки 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

3634	Аппаратчик химводоочистки 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3802	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3823	Оператор котельной 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3825	Оператор котельной 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3824	Оператор котельной 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48 Управление энергообеспечения/48 Теплоэнергетический отдел/48 Цех эксплуатации и ремонта инженерных сетей (ЦЭРИС)																							
3761	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1292	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1294	Слесарь-сантехник 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48 Управление энергообеспечения/48 Отдел главного энергетика/48 Участок низковольтных сетей																							
1807	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1806	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53 Инжиниринговый центр «Нейтронные технологии»/ 53 Отдел текущей эксплуатации нестандартизированного оборудования/53 Отдел текущей эксплуатации нестандартизированного оборудования																							
3916	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
53 Инжиниринговый центр «Нейтронные технологии»/ 53 Отдел конструкторско-технологического сопровождения проектов/53 Отдел конструкторско-технологического сопровождения проектов																							
3805	Инженер-конструктор 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53 Инжиниринговый центр «Нейтронные технологии»/ 53 Отдел стратегического планирования и реализации проектов/53 Отдел стратегического планирования и реализации проектов																							
3266	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53 Инжиниринговый центр «Нейтронные технологии»/ 53 Производственный участок/53 Производственный участок																							
1597	Токарь 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1598	Мастер	2	-	2	2	-	-	-	2	-	3.3	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
53 Инжиниринговый центр «Нейтронные технологии»/ 53 Отдел ввода в эксплуатацию нестандартизированного оборудования/53 Отдел ввода в эксплуатацию нестандартизированного оборудования																							
1603	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
1600	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
1602	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
59 Производственно-технический отдел/ 59 Группа архивации технической документации/59 Группа архивации технической документации																							
3815	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59 Производственно-технический отдел/ 59 Технологическая группа/59 Технологическая группа																							
3817	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65 Управление по реализации проектов и капитальным вложениям/65 АУ Управление по реализации проектов и капитальным вложениям/65 АУ Управление по реализации проектов и капитальным вложениям																							
3804	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65 Управление по реализации проектов и капитальным вложениям/65 Отдел проектирования систем связи и безопасности/65 Отдел проектирования систем связи и безопасности																							
3656	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65 Управление по реализации проектов и капитальным вложениям/ 65 Отдел технического сопровождения/65 Отдел технического сопровождения																							

3745	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
70_УЭКЯУ Цех эксплуатации реактора ПИК/70_Служба распределенного автоматизированного комплекса управления реакторными системами/70_Служба распределенного автоматизированного комплекса управления реакторными системами																								
1870	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
11 Отделение перспективных разработок/11 Отдел прикладной ядерной физики/11 АУ Отдел прикладной ядерной физики																								
704	Заместитель заведующего отделом по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
66 Отдел медицинской радиологии/ 66 Лаборатория медицинской физики/66 Лаборатория медицинской физики																								
3852	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
1440	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
3850	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
1437	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
68 Управление проектов и программ/68 АУ Управление проектов и программ/68 АУ Управление проектов и программ																								
3809	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
68 Управление проектов и программ/68 Патентный отдел/68 Патентный отдел																								
3810	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
69 Управление эксплуатации комплекса ядерных установок / 69 Цех дезактивации (ЦД) / 69 Служба инженерно-технического обеспечения																								
1755	Слесарь-ремонтник 3 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.3	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да	
1756	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.3	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да	
1753	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да	
69 Управление эксплуатации комплекса ядерных установок / 69 Цех дезактивации (ЦД)/ 69 Служба переработки радиоактивных отходов																								
1748	Переработчик радиоактивных отходов 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.3	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да	
3873	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.3	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да	
69 Управление эксплуатации комплекса ядерных установок / 69 Цех дезактивации (ЦД) / 69 Служба радиационной безопасности ЦД																								
3747	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.3	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да	
1749	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.3	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да	
69 Управление эксплуатации комплекса ядерных установок / 69 Цех дезактивации (ЦД) / 69 Служба обслуживания и ремонта приборов																								
1745	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.3	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да	
69 Управление эксплуатации комплекса ядерных установок/69 Цех эксплуатации реактора ВВР-М/69 Цех эксплуатации реактора ВВР-М																								
829	Главный инженер реактора ВВР-М	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да	
831	Заместитель главного инженера по эксплуатации реактора ВВР-М	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да	
69 Управление эксплуатации комплекса ядерных установок/69 Цех эксплуатации реактора ВВР-М/69 Служба радиохимии и производства изотопов																								
3849	Инженер-технолог 2 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да	
69 Управление эксплуатации комплекса ядерных установок/69 Цех эксплуатации реактора ВВР-М/69 Служба электриков																								
3847	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да	
69 Управление эксплуатации комплекса ядерных установок/69 Цех эксплуатации реактора ВВР-М/69 Служба радиационной безопасности ВВР-М																								
3848	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да	
70 УЭКЯУ Цех эксплуатации реактора ПИК/70 Служба связи и пожарной сигнализации/70 Служба связи и пожарной сигнализации																								
1975	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	
2212	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	
3725	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
70 УЭКЯУ Цех эксплуатации реактора ПИК/70 Служба эксплуатации и ремонта зданий и сооружений/70 Служба эксплуатации и ремонта зданий и сооружений																								
3749	Подсобный рабочий 2 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	3.2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	

1889	Подсобный рабочий 2 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	3.2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
1905	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
1904	Техник 1 категории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	3.2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
1888	Начальник службы	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
3816	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1897	Техник 1 категории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	3.2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
1902	Заместитель начальника службы	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
1901	Заместитель начальника службы	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
1906	Инженер 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
70 УЭКЯУ Цех эксплуатации реактора ПИК/70 Служба управления/70 Служба управления																							
3798	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
1879	Инженер по управлению тепломеханическим оборудованием реактора ПИК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
927	Начальник смены реактора ПИК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
2887	Начальник смены реактора ПИК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
3872	Начальник смены реактора ПИК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
70 УЭКЯУ Цех эксплуатации реактора ПИК/70 Служба радиационной безопасности ПИК/70 Служба радиационной безопасности ПИК																							
1866	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
1867	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
3528	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1864	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
70 УЭКЯУ Цех эксплуатации реактора ПИК/70 Производственно-технический отдел РК ПИК/70 Производственно-технический отдел РК ПИК																							
3645	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70 УЭКЯУ Цех эксплуатации реактора ПИК/70 Отдел главного механика реактора ПИК/70 Служба механиков																							
1858	Слесарь механосборочных работ 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
1857	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1860	Слесарь механосборочных работ 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
3792	Заместитель начальника службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
1853	Слесарь механосборочных работ 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
70 УЭКЯУ Цех эксплуатации реактора ПИК/70 Служба контрольно-измерительных приборов и автоматики/70 Служба контрольно-измерительных приборов и автоматики																							
3657	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
70 УЭКЯУ Цех эксплуатации реактора ПИК/ 70 Отдел электроснабжения/ 70 Техническое бюро																							
3633	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70 УЭКЯУ Цех эксплуатации реактора ПИК/ 70 Отдел электроснабжения/ 70 Оперативно-диспетчерская служба																							
1908	Инженер-электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
70 УЭКЯУ Цех эксплуатации реактора ПИК/ 70 Химико-технологический отдел/ 70 Служба химико-технологических систем																							
1887	Заместитель начальника службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.3	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
1880	Инженер 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.3	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
70 УЭКЯУ Цех эксплуатации реактора ПИК/ 70 Химико-технологический отдел/ 70 Служба эксплуатации извлечения трития																							
1883	Заместитель начальника службы	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
3726	Техник-технолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

70_УЭКЯУ Цех эксплуатации реактора ПИК/ 70_Химико-технологический отдел/ 70_Лаборатория производственного химического режима																							
3797	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	2	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
70_УЭКЯУ Цех эксплуатации реактора ПИК/ 70_Служба распределенного автоматизированного комплекса управления реакторными системами/70_Служба распределенного автоматизированного комплекса управления реакторными системами																							
3829	Ведущий инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
71_Управление технического заказчика/ 71_Отдел учета и планирования/71_Отдел учета и планирования																							
1920	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71_Управление технического заказчика/ 71_Отдел учета и планирования/ 71_Служба планирования работ																							
3821	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71_Управление технического заказчика/ 71_Отдел учета и планирования/ 71_Служба оборудования																							
3822	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71_Управление технического заказчика/ 71_Отдел строительно-ремонтных работ/ 71_Служба внутренних санитарно-технических систем																							
1985	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
72_Отдел производственного контроля/ 72_Отдел производственного контроля/72_Отдел производственного контроля																							
2854	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
72_Отдел производственного контроля/72_Служба неразрушающего контроля/72_Служба неразрушающего контроля																							
3697	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
74_Центр по подготовке персонала/74_Отдел организации обучения персонала/74_Отдел организации обучения персонала																							
3658	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75_Контрактная служба/ 75_Служба складского хозяйства/75_Служба складского хозяйства																							
3556	Кладовщик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
48_Управление энергообеспечения/48_Теплоэнергетический отдел/48_Электроучасток																							
1318	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления:___

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер		Кузнецов Виктор Павлович	
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник управления охраны труда и экологической безопасности (далее - УОТЭБ)		Зими́на Наталья Викторовна	
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель руководителя отделения нейтронных исследований по науке		Пирожков Александр Николаевич	
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Главный инженер отделения физики		Гаврилов Геннадий Евгеньевич	

высоких энергий			
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Заместитель руководителя отделения молекулярной и радиационной биофизики по науке		Лебедев Дмитрий Витальевич	
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Начальник управления ядерной и радиационной безопасности		Крюков Евгений Сергеевич	
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Заместитель руководителя отделения перспективных разработок по науке		Ермаков Константин Николаевич	
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Заместитель руководителя инжинирингового центра «Нейтронные технологии» по общим вопросам		Смелягина Наталья Владимировна	
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Начальник службы радиационной безопасности ПИК цеха эксплуатации реактора ПИК управления эксплуатации комплекса ядерных установок		Николаев Константин Евгеньевич	
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Начальник службы ремонта ремонтно- строительного отдела управления содержания зданий и сооружений		Русинов Дмитрий Владимирович	
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Заместитель начальника теплоэнергетического отдела управления энергообеспечения		Урсул Константин Викторович	
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Начальник правового управления		Сницер Михаил Геннадьевич	
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Начальник отдела труда и заработной платы управления экономики и финансов		Ундерова Лариса Александровна	
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Начальник отдела кадров управления по документообороту, общим и кадровым вопросам		Зиновьева Анастасия Николаевна	
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Руководитель службы охраны труда (далее - СОТ) УОТЭБ		Найдёнышев Андрей Алексеевич	
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Специалист по охране труда СОТ УОТЭБ		Семенова Оксана Геннадьевна	
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Специалист по охране труда 1 категории СОТ УОТЭБ		Герасимова Светлана Геннадьевна	
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Председатель профкома профсоюзной организации ПИЯФ (по согласованию)		Грошева Наталья Анатольевна	
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Председатель комиссии охраны труда при профкоме ПИЯФ (по согласованию)		Рябов Алексей Александрович	
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:			
4651		Казакова Ксения Сергеевна	
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)